Advents
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Freitaqg, 5. Dezember

16:45 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

Samstaq, 6. Dezember

Feierliche Eroffnung des Adventsmarktes
unter Mitwirkung der Burgermeisterin
Laura Lundberg

Fragile Matt — Irish Folk

Benefizkonzert Gospelchor Altenberg —
Machet die Tore weit

Fragile Matt — Irish Folk

13:00 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:45 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

Offentliche Domfiihrung

oS

Blaserklasse Schlebusch —
Adventliche Andacht

Besuch Nikolaus mit Kutsche

Chor des RBAG-Musik e.V. — music-AL
Duo Pascal — Adventskonzert

Kath. Messe

C. Tewinkel — Advent zum Mitsingen
Taschenlampenfiihrung fliir Kinder & Eltern

Sonntaqg, 7. Dezember

9:00 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr
15:30 Uhr
17:15 Uhr

Ev. Gottesdienst mit Posaunenchor Altenberg
Kath. Messe

Posaunenchor Altenberg — Adventskonzert

C. Tewinkel — Advent zum Mitsingen

Planxies & Airs —
Musik fur Orgel, Whistles & Low Whistles

Besuch Nikolaus mit Kutsche
Kinderchor Bechen — Adventslieder
Kath. Messe

markt og,.-07

Programm

oS

12..2025

Bilihne

Blhne
Altenberger Dom

Walking Act

Treffpunkt: Dom-Portal
Altenberger Dom

Vorplatz Bluihne

Blihne

Buhne

Altenberger Dom
Buhne

Treffpunkt: Dom-Portal

Altenberger Dom
Altenberger Dom
Buhne
Blihne

Altenberger Dom

Vorplatz Buhne
Buhne
Altenberger Dom

oo
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